PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
       Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 017/2014 –

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 No Edital Nº 017/2014, para Processo Seletivo Simplificado, onde consta:

3.3 – c) Comprovante de escolaridade (ensino médio de nível técnico em

enfermagem e habilitação legal para o exercício da profissão COREN SC).

 PASSA A CONSTAR:

 3.3 – c) Comprovante de escolaridade do curso Técnico em Enfermagem ou

histórico escolar do curso Técnico em Enfermagem.

Publique-se.

Cumpra-se.

Itapoá, 10 de Junho de 2014.

Cristian Angelo Grassi

Secretário Municipal da Saúde